
РЕШЕНИЕ 

Совета  муниципального образования «Кирельское сельское поселение» 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

от 23.08. 2021 года                                                                        № 33 

 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

Кирельского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

В целях исполнения действующего законодательства в области 

градостроительной деятельности, в соответствии со статьями 32, 23 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона 

от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» с учетом результатов публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки, 

Совет Кирельского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в правила землепользования и застройки сельского поселения 

«Кирельское сельское поселение» Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Кирельского сельского 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2013 

№ 79, следующие изменения: 

1.1. Статья 35.5 главы 11 Градостроительные регламенты. Зона инженерной 

и транспортной инфраструктуры, территориальная зона ИТ-1, основные виды 

разрешенного использования недвижимости, дополнить:  

- водный транспорт (для судоходства внутренних водных путей, размещение 

объектов капитального строительства внутренних водных путей, причалов, 

пристаней, гидротехнических сооружений, навигационного оборудования и других 

объектов, необходимых для обеспечения судоходства и водных перевозок, заправки 

водного транспорта) 

 2. Опубликовать, настоящее решение на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой. 



 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета- 

Глава муниципального образования 

«Кирельского сельского поселения»  

Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан»                                                          Ф.Я. Зиннатуллин                                                       

 

 

 

 

 


